XDJIDAH bie 3aKyCcKK

Canar KanycTHoIiA

Canat Pena c meaom

Canat Accopti

Canar Lesapb

KpacHada poiba C MWKCOM CanaToe

Canat CouHbIF

Canat ApkwiA

KBaleHHaa kanycra ¢ MMmaKpem

MNoke

Bawopa saeTpaka (go 10:00)

Kawa PWUCOBEaA MOMOoOYHaA

Kalwa neHHada ¢ ThiIKBOK 1 M3HIMOM NOCTHAA

Kynatol KyprHble

Cocwcka, 1 wr.

Crnet

ChIpHMK

ARuo BapeHoe

Cmetana 100rpamm

Cwmetana 200 rpamm

Onagbk

ChIp C Macnom

Kalla oBCAHAR MONOJHARA

BAKMHUKMKK C TECpOrom

Mepebie 6aroga

ConaHKa

[OpOXOELIA MOCTHLIA

Tom Am

FapHupebl

MakapoHel

Kaptodene 3anedeHHbIR

KapTodensHoe nope

KanycTta TylueHHan

Puc c oBOWaMHK

YeueBUUE C NOMUAOPaMA

[PWEbl #apeHble C NYKOM

MNonta ¢ SensiMy rprubamu B CIMBKAX

TeIKBa C pO3MapWHOM

Bropeie 6nropa

KypwHaa koTneTta

KypwHas koTaeTa napoBas

KypwHasa rpyaka ¢ noM1aopamm

Cydne 13 neueHu

Benpo kKypWHOe XapeHoe

PyneTWK KyPWHBIF C KAPTOLWKOW U CONEHBIM OrypLOmM

TedTena roeaxba B ChIpHOM COyCe

[opbylwa B aMmneTe

|_'_',,-’.|"I5:ILIJ M3 MEAAMHLI

MuHTalA B cyxapax

Beineuka

Eynouka

XoT-par

TpeyrofbHWK € roBA4MHOMA

TpeyroncHWK BesapoxCKeBon

JNel ¢ kypuLed

TopT HanoneoH

Necept bayHTn

TopT Nlakomka

COUHKEK

Hanwutim

Knrokea,/ men/Mmata

HanwTok ¢ poamaprHoM

LMnoeHwWk Bea caxapa

Nobaekn

CrylueHka

Coyc Cauebenm

Men

NyK MapWHOBaHHbIA

[PEeHKK

JeneHb

CMeTaHa

Macno cnmeouHoe B2,5%

MeaoBo-ropuMyHbIi coyc

MNognwea

CamoctoaTeneHele baroga

MMnoe C Kypyuer

31 kkan

140,9 kkan

1526 kkan

301,2 kkan

188,9 kkan

131,56 kKkan

98,3 kKkan

109,8 kkan

KK

281,32 kKkan

206,7 kKkan

874 kkan

95,2 KKan

89,7 kkan

218,5 kkan

03,1 kKan

208 kkan

416 kkan

77 kkan

1449 kkan

257,23 kkan

169,5 kkan

175 kKan

144 2 kkan

315,75 kkan

2526 kkan

229 kkan

1404 kkan

114,2 kkan

248 kkan

2304 kkan

43,1 kkan

140,9 kkan

141,3 kkan

123 kkan

118,1 kkan

159,8 kkan

131,1 kkan

3985 kKkan

207 kkan

189,9 kkan

135,2 kKkan

136 kkan

KK

KK

290,1 kkan

208,6 kKkan

2146 kkan

240,1 kkan

408, 7 kkan

424 2 kKan

3185 kkan

335,5 kkan

KK

115,5 kkan

14,2 kkan

65,9 kKkan

12 kKan

65.8 kkan

13,4 kkan

36,9 kKkan

1,4 kkan

40,8 kkan

744 kkan

KK

16,0 kKkan

261 kkan
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